

CITTA' DI FERMO

Decreti del Sindaco

DECRETO DEL 15-10-18, n. 27

	el Consigliere Stefano Paci quale membro, rappresentante del Comune, io dei Revisori dell' associazione "Amici del Museo Polare"
	Visto di regolarità/riscontro contabile
	☐ Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria del presente atto, assegnand
ai seguent	ti impegni di spesa i numeri e gli importi a fianco indicati:
	n € Cap
	n
	n
Note:	
	☐ Si attesta il riscontro contabile del presente atto.
Fermo, lì	
	Il Dirigente del Settore
	Bilancio e Finanze

IL SINDACO

Visto il proprio decreto n. 12 del 15/06/2016 con cui si designava il Consigliere Eleonora Luciani quale membro, in rappresentanza del Comune, del Collegio dei Revisori, come stabilito dall'art. 10 dello Statuto dell'Associazione Medesima.

Richiamato il proprio decreto n.26 del 15/10/2018 con il quale è stata conferita delega della rappresentanza del sottoscritto, in seno al Consiglio Direttivo dell'associazione "Amici del Museo Polare" di Fermo, al Consigliere Eleonora Luciani.

Visto che il Consigliere Eleonora Luciani, all'atto di accettazione della delega in parola, ha rassegnato le dimissioni dalla carica di membro del Collegio dei Revisori dell'Associazione Medesima, alla quale era stata in precedenza designata, con decreto Sindacale n. 12 del 15/06/2016.

DECRETA

- 1. Di prendere atto delle dimissioni del Consigliere Eleonora Luciani dalla carica di membro del Collegio dei Revisori dell'Associazione "Amici del Museo Polare" di Fermo.
- 2. Di nominare quale membro, in prappresentanza del Comune, del Collegio dei Revisori dell'Associazione "Amici del Museo Polare" il Consigliere Comunale Sig. Stefano Paci, nato a Fermo il 06/12/1965 e ivi residente in Via Cappuccini n. 39.
- 3. Di dare atto che lo stesso accetta con firma in calce al presente provvedimento e che, pertanto, è legittimato ad esprimere la volontà dell'Amministrazione in tutte le decisioni di competenza della stessa.

Il Sindaco Avv. Paolo Calcinaro